

Strona znajduje się w archiwum.

BIAŁOSTOCCY POLICJANCI PODSUMOWALI 2017 ROK

Data publikacji 15.01.2018

W Łapach odbyła się odprawa roczna Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku podsumowująca stan bezpieczeństwa na terenie powiatu białostockiego oraz efekty pracy funkcjonariuszy w minionym roku. Po naradzie służbowej nastąpiło przekazanie policjantom 4 nowych radiowozów. Samochody trafiły do mundurowych z Łap i Zabłudowa.

Dziś, w Ośrodku Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Łapach odbyła się roczna odprawa podsumowująca wyniki pracy białostockiej Policji za 2017 rok. W naradzie uczestniczyli Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński oraz Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku nadinspektor Daniel Kołnierowicz.

Wyniki pracy białostockich mundurowych zaprezentował Komendant Miejski Policji w Białymstoku inspektor Wojciech Macutkiewicz. Przedstawił wyniki wykrywalności przestępstw w 2017 roku, która kształtowała się na poziomie 64,54 %. Wskazał na wysoką wykrywalność w kategorii uszkodzenie ciała - 80,12%, bójka i pobicie - 70,67%, przestępczość narkotykowa - 96,67% oraz przestępstwa drogowe - 97,56%.

Po odprawie Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński oraz Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku nadinspektor Daniel Kołnierowicz przekazali policjantom 4 samochody. Dwa ople mokka, z silnikiem o pojemności 1400 cm³ i mocy 140 KM, trafiły do mundurowych z Łap, kolejny taki sam zasilił flotę mundurowych z Zabłudowa. Łączna kwota zakupu to ponad 240 tysięcy złotych. Sfinansowane zostały w połowie ze środków Policji, a także z pieniędzy Starostwa Powiatowego w Białymstoku oraz samorządów naszego powiatu. Komisariat Policji w Łapach otrzymał także Volkswagena Transportera T6 z silnikiem 2000 cm³ oraz mocą 150 KM. Został on zakupiony ze środków Komendy Głównej Policji, a koszt zakupu wyniósł 85 tysięcy złotych.

W sumie w styczniu tego roku flota białostockich mundurowych została wzmocniona 18 nowymi pojazdami za łączną kwotę blisko 1 300 000 złotych.



